
Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2015 г. №  64

с. Разветье.

О внесении изменений в  Постановление Главы Разветьевского

сельсовета  Железногорского района Курской области  № 6 от  19.01.2015 г.

На основании предоставленных Малаховым  Евгением  Васильевичем дополнительных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в Постановление Главы Разветьевского сельсовета Железногорского района 
Курской области № 6 от 19.01.2015 г. « О присвоении адреса жилому дому п. Щека 
Железногорского района Курской области» и изложить пункт 1 данного постановления в новой 
редакции:

« 1. Присвоить жилому дому Малахова Евгения Васильевича, расположенному на земельном участке с 
кадастровым номером 46:06:081001: 43 следующий адрес:

Курская область, Железногорский район, Разветьевский

сельсовет, п. Щека, дом №  7, корпус 1».

2.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета Ильин В.Е.


